המידע מוצג גם לפי מיקום גאוגרפי, וכך אפשר לחפש מפעלים על גבי מפה.
כמו כן ניתן לחפש נתונים בחתכים שונים לפי שם המפעל, ענף הפעילות,

סוג החומר המזהם, היישוב שהמפעל נמצא בו וכדומה.

הנתונים המפורסמים לציבור הם נתונים שהמפעלים עצמם דיווחו עליהם
למשרד להגנת הסביבה מכוח חוק הגנת הסביבה )פליטות והעברות לסביבה
– חובות דיווח ומרשם(, התשע"ב-2012 )חוק הגנת הסביבה(. המידע שדווח
עבר בדיקות שונות בידי גורמי המקצוע במשרד להגנת הסביבה טרם פרסומו.
רמת הבדיקה נקבעת על בסיס היקף פעילות המפעל וסוג פעילותו, לפי שיקול

דעתם של גורמי המקצוע הרלוונטיים במשרד להגנת הסביבה.

הסדרה משפטית
דיווח למפל"ס

דיווח מפעלים למפל"ס וכן פרסום המפל"ס לציבור נעשים לפי הוראות חוק הגנת
הסביבה )פליטות והעברות לסביבה – חובות דיווח ומרשם(, התשע"ב-2012 )חוק
הגנת הסביבה(. חוק זה נכנס לתוקף באפריל 2012, ומטרתו היא כמפורט להלן:

"להגביר את שקיפות המידע הסביבתי בישראל, לעודד מפעלים להפחית
פליטות והעברות של חומרים מזהמים ופסולת לסביבה וכן ליצור כלי מסייע
לקבלת החלטות, למחקר ולקביעת מדיניות מקיימת המבוססת על צדק סביבתי,

בין השאר באמצעות כל אלה: